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	ОУ
	№

участника

 
	ФАМИЛИЯ, 

ИМЯ 

УЧАСТНИКА 
	Теория ПДД
	Оказание первой медицинской помощи
	 Фигурное вождение
	ОБЖ  
	Общее кол-во штрафных

баллов/ Место в личном зачете
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды
	 Итого-вое место команды

	
	
	
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штрафные баллы
	
	
	

	№ 2
	1.
	Антропов Андрей  
	14
	63
	0
	6
	12
	28
	9
	26
	106
	13 

	
	2.
	Драгой Константин  
	17
	
	2
	
	6
	
	
	25
	
	

	
	3.
	Капарулина Екатерина  
	19
	
	2
	
	3
	
	
	24
	
	

	
	4.
	Ренье Эмилия  
	13
	
	2
	
	7
	
	
	22
	
	

	№ 3
	5.
	Котов Антон
	10
	52
	2
	6
	4
	16
	4
	16
	78
	3 

	
	6.
	Поспелов Влад 
	13
	
	0
	
	2
	
	
	15
	
	

	
	7.
	Флягина Алина
	12
	
	0
	
	6
	
	
	18
	
	

	
	8.
	Панкова Анастасия
	17
	
	 4
	
	 4
	
	
	 25
	
	

	№ 4
	9.
	Григорьев Иван  
	7
	42
	2
	8
	4
	33
	3
	13
	86
	8

	
	10.
	Пакулин Семён 
	14
	
	0
	
	7
	
	
	21
	
	

	
	11.
	Мешавкина Арина
	10
	
	2
	
	11
	
	
	23
	
	

	
	12.
	Темерова Виктория 
	11
	
	4
	
	11
	
	
	26
	
	

	№ 6


	13.
	Бухарин Алексей  
	14
	53
	0
	6
	8
	23
	6
	22
	88
	10

	
	14.
	Емельянов Алексей  
	13
	
	2
	
	4
	
	
	19
	
	

	
	15.
	Иванова Полина  
	16
	
	4
	
	7
	
	
	27
	
	

	
	16.
	Соколова Екатерина  
	10
	
	0
	
	4
	
	
	14
	
	

	ОУ
	№

участника

 
	ФАМИЛИЯ, 

ИМЯ 

УЧАСТНИКА 
	Теория ПДД


	 Оказание первой медицинской помощи 

 
	 Фигурное вождение
	 ОБЖ
	Общее кол-во штраф-ных

баллов/ Место в личном зачете
	 Общее кол-во штраф-ных баллов команды
	 Итого-вое место команды

	
	
	
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штрафные баллы
	
	
	

	№ 8
	17.
	Исматов Абдулазиз
	12
	63
	7
	11
	13
	31
	8
	32
	113
	14

	
	18.
	Ковда Андрей
	16
	
	2
	
	5
	
	
	23
	
	

	
	19.
	Бердышева Лидия 
	20
	
	0
	
	8
	
	
	28
	
	

	
	20.
	Бреусова Анастасия
	15
	
	2
	
	5
	
	
	22
	
	

	№ 9
	21.
	Джамилов Жахонгир
	12
	48
	2
	8
	6
	17
	6
	20
	79
	4

	
	22.
	Юдинцев Иван
	9
	
	0
	
	3
	
	
	12
	
	

	
	23.
	Гилязетдинова Алина
	11
	
	4
	
	4
	
	
	19
	
	

	
	24.
	Тутаева Валентина
	16
	
	2
	
	4
	
	
	22
	
	

	№ 12
	25.
	Архипов Данил
	15
	54
	2
	8
	2
	27
	5
	19
	94
	12

	
	26.
	Некрасов Олег 
	12
	
	2
	
	6
	
	
	20
	
	

	
	27.
	Мазурова Анастасия 
	15
	
	2
	
	17
	
	
	34
	
	

	
	28.
	Филимонова Анастасия 
	12
	
	2
	
	2
	
	
	16
	
	

	№ 16
	29.
	Мамонов Илья 
	15
	54
	2
	6
	0
	8
	6
	17
	74
	2

	
	30.
	Неуймин Дмитрий  
	13
	
	2
	
	0
	
	
	15
	
	

	
	31.
	Потапова Виолетта  
	10
	
	2
	
	0
	
	
	12
	
	

	
	32.
	Чернова Ирина 
	16
	
	0
	
	8
	
	
	24
	
	

	№ 17
	33.
	Матвеев Семен
	13
	53
	4
	8
	0
	18
	8
	17
	87
	9



	
	34.
	Ногин Алексей
	16
	
	2
	
	7
	
	
	25
	
	

	
	35.
	Лысова Полина


	12
	
	0
	
	6
	
	
	18
	
	

	
	36.
	Мингазиева Оксана
	12
	
	2
	
	5
	
	
	19
	
	

	ОУ
	№

участника

 
	ФАМИЛИЯ, 

ИМЯ 

УЧАСТНИКА 
	Теория ПДД


	 Оказание первой медицинской помощи 

 
	 Фигурное вождение
	ОБЖ
	Общее кол-во штраф-ных

баллов/ Место в личном зачете
	 Общее кол-во штраф-ных баллов команды
	 Итого-вое место команды

	
	
	
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штраф-ные баллы
	Общее кол-во штраф-ных баллов команды  
	Штрафные баллы

 
	
	
	

	№ 19
	37.
	Семенцов Павел
	16
	60
	2
	4
	5
	13
	7
	23
	84
	6

	
	38.
	Хорошилов Кирилл
	13
	
	0
	
	1
	
	
	14
	
	

	
	39.
	Будникова Анастасия 
	15
	
	2
	
	6
	
	
	23
	
	

	
	40.
	Рублева Александра
	16
	
	0
	
	1
	
	
	17
	
	

	№ 21
	41.
	Тотышев Никита
	11
	46
	4
	4
	1
	11
	4
	16
	65
	1

	
	42.
	Подкин Егор
	8
	
	0
	
	0
	
	
	8
	
	

	
	43.
	Цыганкова Елизавета
	13
	
	0
	
	5
	
	
	18
	
	

	
	44.
	Шабалина Виктория
	14
	
	0
	
	5
	
	
	19
	
	

	№ 

22
	45.
	Томас Дамир
	16
	52
	2
	8
	7
	23
	1
	25
	84
	7

	
	46.
	Свиридов Артём  
	10
	
	2
	
	7
	
	
	19
	
	

	
	47.
	Булгакова Анастасия  
	13
	
	2
	
	5
	
	
	20
	
	

	
	48.
	Варакова Анастасия  
	13
	
	2
	
	4
	
	
	19
	
	

	№ 24
	49.
	Кабанов Кирилл 
	11
	44
	0
	2
	6
	27
	7
	17
	80
	5

	
	50.
	Бердников Арсений
	11
	
	0
	
	5
	
	
	16
	
	

	
	51.
	Стадниченко Ксения
	11
	
	0
	
	3
	
	
	14
	
	

	
	52.
	Зырянова Аделина
	11
	
	2
	
	13
	
	
	26
	
	

	№ 30
	53.
	Добролюбов Валерий  
	14
	57
	0
	0
	3
	28
	7
	17
	92
	11

	
	54
	Иванников Александр 
	17
	
	0
	
	0
	
	
	17
	
	

	
	55.
	Борисова Яна  
	11
	
	0
	
	11
	
	
	22
	
	

	
	56.
	Кряжевских Алина
	15
	
	0
	
	14
	
	
	29
	
	


